Выписка из протокола №4

общего собрания работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №6 «Пчёлка»

г. Нового Оскола Белгородской области» (МБДОУ) .

от «30»12   2020 г.

Председатель:Харабутова Т.В.

Секретарь: Гамова Е.Н.

Всего членов общего собрания: 35 человек .

Присутствовали: 28 человек.

Отсутствовали: 7 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение и утверждение Коллективного договора МБДОУ «Детский

сад №6 «Пчёлка» г. Нового Оскола Белгородской области»

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1.ПринятьКоллективный договорМБДОУ «Детский сад №6 «Пчёлка» г.

Нового Оскола Белгородской области»в предложенной редакции.

Председатель: ПОДПИСЬ /Харабутова Т. В./

Секретарь: ПОДПИСЬ __/Гамова Е.Н./